
 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 

V ………. dne 29.8.2024 

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Tazatel ……………. je obecně prospěšnou společností, jež se v rámci své činnosti zaměřuje především 
na prosazování veřejného zájmu v oblasti hospodaření s veřejnými statky a na dohled nad 
dodržováním zákonných, demokratických a hospodárných principů při správě státu a územních 
samospráv. 

Žádáme Krajskou nemocnice T. Bati, a.s., dále jen „povinný”) o sdělení následujících informací 
týkající se práce a odměn správní a dozorčí rady povinného od 1.10.2020 až do 1.7.2024: 

1. Předložte jmenné seznamy účasti na všech zasedáních správních rad za jednotlivá období. 

2. Sdělte údaje o vyplacených odměnách jednotlivým členům správní rady za jednotlivá 
období. 

3. V případě, že povinný vyplatil za rozhodné období další peněžní plnění členům správní rady, 
sdělte výši, komu a titul plnění. 

4. Předložte jmenné seznamy účasti na všech zasedáních dozorčích rad za jednotlivá období. 

5. Sdělte údaje o vyplacených odměnách jednotlivým členům dozorčí rady za jednotlivá 
období. 

6. V případě, že povinný vyplatil za rozhodné období další peněžní plnění členům dozorčí rady, 
sdělte výši, komu a titul plnění. 

Jednotlivými obdobími máme vždy na mysli kalendářní rok. Tedy všechna zasedání a odměny v roce 
2020 od 1.10.2020, v roce 2021, v roce 2022, v roce 2023 a v roce 2024 do 1.7.2024. 

Poskytnutí informací očekáváme ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Preferujeme 
doručení informací pouze elektronicky a to do naší datové schránky ………….. 

Informaci požadujeme jako právnická osoba: ………………….. 

 


